
Zn. spr. ZG.7030.18.2025 Olkusz,13.03.2025 r.

DECYZJA NR 5/2025

Nadleśniczego  Nadleśnictwa Olkusz z dnia  13.03.2025 r.

w sprawie wprowadzenia do stosowania:

-cennika detalicznego na sadzonki drzew i krzewów leśnych

-cennika detalicznego na sadzonki drzew i krzewów ozdobnych

Na  podstawie  art.  35  ust.  1  pkt.  2)  Ustawy o  lasach  z dnia  28 września  1991  r.  (tekst jednolity  Dz.  U.

z  2024  r.   poz.  530),  §  22   pkt  3  Statutu   Państwowego  Gospodarstwa   Leśnego   Lasy  Państwowe,

stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  nr  50  Ministra  Ochrony  Środowiska,  Zasobów  Naturalnych

i Leśnictwa, zarządzam co następuje:

§1

Wprowadzam  do  stosowania  cenniki  na  sadzonki  drzew  i  krzewów  leśnych  oraz  drzew  i  krzewów

ozdobnych, stanowiących odpowiednio załączniki nr 1 i 2 do niniejszej. decyzji.

§2

Cenniki obowiązuj.ą od 13.03.2025 r. do 31.12.2025 r.

§3

Decyzj.a wchodzi w życie z dniem  podpisania.

Zatwierdzam:

Załączniki:

1.     Cennikdetalicznydla krzewów leśnych w 2025 r.

2.     Cennik detalicznydla sadzonek drzew i krzewów ozdobnych w2025 r.

OtrzymuJ.ą:

1.    Teczka decyzji a/a

2.     Główny Księgowy

3.      Leśniczyszkółkarz

4.     lnstruktorTechniczny ds. zagospodarowania lasu

I

.,Łh



Załącznik nr 1  do Decyzji nr 5/2025 z dnia  13.03.2025 r.

Lp. Gatunek Symbol Cena netto VAT 8% Cena brutto
produkcyjny (zł) (zł)

1 Buk pospolity 1/OK 1,00 0,08 1,08

2 Jodła pospolita 4/0 2,00 0,16 2,16

3 Sosna zwyczajna 1/0 1,00 0,08 1,08

4 Grab pospolity 1/OK 1,00 0,08 1,08

5 Brzoza brodawkowata 1/0 2,00 0,16 2,16

6 Lipa drobnolistna 1/0K 2,00 0,16 2,16

7 Dąb szypułkowy 1/OK 1,00 0,08 1,08

8 Świerk pospolity 2/0 2,00 0,16 2,16

„i-.



Załącznik nr 2 do Decyzji nr 5/2025 z dnia 13.03.2025 r.

Lp. Gatunek

Symbol Cena

VAT 8 %

Cena
produkcyjny netto brutto

zł/szt. zł/szt.

1 Choina kanadyjska 1/2D 18,52 1,48 20,00

2 Daglezja zielona 1/1/4/6  D 37,04 2,96 40,00

3 Glediczia trójcierniowa 1/3D 18,52 1,48 20,00

4 Jałowiec "Dream Joy" 11711 ls D 13,89 1,11 15,00

5 Jabłoń dzika 2/4/3 D 18,52 1,48 20,00

6 Jodła balsamiczna 2/3/6 D 46,30 3,70 50,00

7 Jodła balsamiczna 1/2D 13,89 1,11 15,00

8 Jodła balsamiczna 1/3D 13,89 1,11 15,00

9 Jodła kalifornijska 1 /10/4 D 32,41 2,59 35,00

10 Jodła kalifornijska 1 /10/4 D 32,41 2,59 35,00

11 Jodła kaukaska 1/3D 18,52 1,48 20,00

12 Jodła mandżurska 1/4/6 D 37,04 2,96 40,00

13 Jodła turecka 1/2D 13,89 1,11 15,00

14 Jodła wspaniała 1/2D 13,89 1,11 15,00

15 Jodła szlachetna 1/3/3 D 27,78 2,22 30,00

16 Jodła koreańska 11117/3D 55,56 4,44 60,00

17 Katalpa 1/2D 13,89 1,11 15,00

18 Katalpa 1/3D 13,89 1,11 15,00

19 Katalpa 1/11   D 18,52 1,48 20,00

20 Klon palmowy 0.5/1.5  D 27,27 2,22 30,00

21 Miłorząb dwuklapowy 0,5/1,5D 27,78 2,22 30,00

22 Perukowiec podolski 1/2D 27,78 2,22 30,00

23 Pigwowiec japoński 1/2/3 D 18,52 1,48 20,00

24 Sosna bośniacka 1/2D 13,89 1,11 15,00

25 Sosna bośniacka 1/3D 13,89 1,11 15,00

26 Kosodrzewina 1/3D 13,89 1,11 15,00

27 Kosodrzewina 1/2D 13,89 1,11 15,00

28 Sosna rumelijska 3/4/9/4 D 37,04 2,96 40,00

29 Świerk serbski 1/2D 13,89 1,11 15,00

30 Świerk serbski 2/1D 13,89 1,11 15,00

NAI)L
Nadleśni

SNiczY

„A-



31 Świerk serbski 3/4/4 D 37,04 2,96 40,00

32 Świerk kłujący 1/2D 13,89 1,11 15,00

33 Świerk kłujący 2/5D 18,52 1,48 20,00

34 Świerk kłujący 1/5/1/7 D 27,78 2,22 30,00

35 Winobluszcz pięciolistkowy 1/2D 9,26 0,74 10,00

36 Winobluszcz pięciolistkowy 1/11   D 23,15 1,85 25,00

37 Żywotnik „Hoseri" 1/7/4 D 13,89 1,11 15,00

ZI"m


